

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2020024	
		Ján Sedláček -SJ TRADE Slovenskej Armády 588/42 914 41 Nemšová	
DODÁVATEL: Ján Sedláček -SJ TRADE Slovenskej Armády 588/42 914 41 Nemšová Slovenská republika Dodacia adresa: Ján Sedláček -SJ TRADE, Slovenskej Armády 588/42, 914 41 Nemšová, Slovenská republika		IČO: 41793391 DIČ: 1046234783 IČ DPH: SK1046234783	Dátum vyhotovenia 04.08.2020 Termín dodania Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom

Objednávame si u Vás opravu kanalizácie v bytovom dome na ul. Mierové námestie 97/34 v Nmešovej, byt č. 4.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		oprava kanalizácie +mat.	1	ks	86,40	86,40

Suma	86,40
-------------	--------------

Celková suma: EUR 86,40

Pečiatka a podpis

ODBERATEL:		OBJEDNÁVKA číslo:	
Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		2020025	
		JKBOZ s.r.o. Novackého 4/A 971 01 Prievidza	
DODÁVATEL:		Dátum vyhotovenia	Termín dodania
JKBOZ s.r.o. Novackého 4/A 971 01 Prievidza Slovenská republika IČO: 44253516 DIČ: 2022645592 IČ DPH: SK2022645592		06.08.2020	
Dodacia adresa: JKBOZ s.r.o., Novackého 4/A, 971 01 Prievidza, Slovenská republika		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753	
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás školenie zamestnancov BOZP a ochrany pred požiarimi nasledovne:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		škol. zam. BOZP	18	ks	18,00	324,00
2.		škol. zam. ochrana pred požiarimi	18	ks	12,00	216,00
3.		cestovné náklady	1	ks	30,24	30,24

Suma	570,24
-------------	---------------

Celková suma: EUR 570,24

Pečiatka a podpis

ODBERATEL:		OBJEDNÁVKA číslo:	
Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		2020026	
		EVERLIFT SLOVAKIA s.r.o. Kremnička 3 97405 Banská Bystrica	
DODÁVATEL:		Dátum vyhotovenia	Termín dodania
EVERLIFT SLOVAKIA s.r.o. Kremnička 3 974 05 Banská Bystrica Slovenská republika		IČO: 36054224 DIČ: 2020095572 IČ DPH: SK2020095572	17.08.2020
Dodacia adresa: EVERLIFT SLOVAKIA s.r.o., Kremnička 3, 974 05 Banská Bystrica, Slovenská republika		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753	
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás servisnú prehliadku a odbornú skúšku hydraulickéj ruky na vozidle TN 194CM.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		servisná prehliadka+správa o odbornej skúške+doprava	1	ks	476,58	476,58

Suma	476,58
-------------	---------------

Celková suma: EUR 476,58

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2020027	
		AGI s.r.o. Trenčín Cintorínska 8 911 01 Trenčín	
DODÁVATEL: AGI s.r.o. Trenčín Cintorínska 8 911 01 Trenčín Slovenská republika		IČO: 31410391 DIČ: 2020383761 IČ DPH: SK2020383761	Dátum vyhotovenia 21.09.2020 Termín dodania
Dodacia adresa: AGI s.r.o. Trenčín, Cintorínska 8, 911 01 Trenčín, Slovenská republika		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás kosačku ROT. TWINCLIP 55 SQ B.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		kosačka ROT.TWINCLIP 55 SQ B+olej	1	ks	637,00	637,00

Suma	637,00
-------------	---------------

Celková suma: EUR 637,00

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2020028	
		MusicDATA s.r.o., organizačná zložka Slovensko Pod Sokolice 6575 91101 Trenčín	
DODÁVATEL: MusicDATA s.r.o., organizačná zložka Slovensko Pod Sokolice 6575 91101 Trenčín Slovenská republika		IČO: 47694858 DIČ: 4020431690 IČ DPH: SK4020431690	Dátum vyhotovenia 24.09.2020 Termín dodania
Dodacia adresa: MusicDATA s.r.o., organizačná zložka Slovensko, Pod Sokolice 6575, 91101 Trenčín, Slovenská republika		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás Viscount Cantorum V – prenosný digitálny orgán do domu smútku v Nemšovej.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		Viscount Cantorum V – prenosný digitálny orgán	1	ks	1 069,00	1 069,00

Suma	1 069,00
-------------	-----------------

Dodacie a platobné podmienky:
Dodanie do 5 týždňov od doručenia objednávky.

Celková suma:	EUR	1 069,00
----------------------	------------	-----------------

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2020029	
		Alena Murková Skalská Nová Ves 83 913 31 Skalka nad Váhom	
DODÁVATEL: Alena Murková Skalská Nová Ves 83 913 31 Skalka nad Váhom Slovenská republika		IČO: 30027608 DIČ: 1032424129 IČ DPH:	Dátum vyhotovenia 24.09.2020 Termín dodania Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom

Objednávame si u Vás čistenie a revíziu komínov pre rok 2020 v bytových domoch ul, Mierové námestie 97/34, 100/36, Mládežnícka 238/27, Športovcov 468, Športovcov 225/25,27 v Nemšovej.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		čistenie a revízia komínov	6	ks	60,00	360,00

Suma	360,00
-------------	---------------

Celková suma: EUR 360,00

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2020030	
		Andrej Trenčan - PROKAM Železničná 212/14 914 41 Nemšová	
DODÁVATEL: Andrej Trenčan - PROKAM Železničná 212/14 914 41 Nemšová Slovenská republika		IČO: 45273731 DIČ: 1049574625 IČ DPH: SK1049574625	Dátum vyhotovenia 05.10.2020 Termín dodania Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom

Objednávame si u Vás výrobu a naprogramovanie čipov pre vchodové dvere byt. dom Odbojárov 7 v Nemšovej.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		výroba a naprogramovanie vchodových čipov	50	ks	5,00	250,00

Suma	250,00
-------------	---------------

Celková suma: EUR 250,00

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2020031	
		HAITEG, s.r.o. Šarovce 118 935 52 Šarovce	
DODÁVATEL: HAITEG, s.r.o. Šarovce 118 935 52 Šarovce Slovenská republika		IČO: 36553379 DIČ: 2020155225 IČ DPH: SK2020155225	Dátum vyhotovenia 20.10.2020 Termín dodania Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom

Na základe tel. dohovoru si objednávame u Vás službu premerania káblov na el. osvetlení VO v meste Nemšová - výstavba za kúpaliskom.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		premeranie káblov el. osvetlenia	1	ks	0,00	0,00

Suma	0,00
-------------	-------------

Celková suma: EUR 0,00

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2020032	
DODÁVATEL: DRAZIL s.r.o. Janka Palu 48/16 914 41 Nemšová Slovenská republika		DRAZIL s.r.o. Janka Palu 48/16 914 41 Nemšová	
IČO: 51159911	DIČ: 2120613935	Dátum vyhotovenia 27.10.2020	Termín dodania
DIČ: 2120613935	IČ DPH: SK2120613935	Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753	
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás pracovnú obuv nasledovne:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		zimné topánky APATIT 02 WINTER - 0696 - VV veľkosť 39	1	ks	18,00	18,00
2.		zimné topánky APATIT 02 WINTER - 0696 - VV veľkosť 43	8	ks	18,00	144,00
3.		zimné topánky APATIT 02 WINTER - 0696 - VV veľkosť 42	2	ks	18,00	36,00
4.		zimné topánky APATIT 02 WINTER - 0696 - VV veľkosť 41	2	ks	18,00	36,00
5.		zimné topánky APATIT 02 WINTER - 0696 - VV veľkosť 44	2	ks	18,00	36,00
6.		zimné topánky APATIT 02 WINTER - 0696 - VV veľkosť 46	1	ks	18,00	18,00
7.		CXS LONDON 1110 001 155 s vnútornou bundou veľ. M oranžová	1	ks	54,90	54,90
8.		CXS LONDON 1110 001 155 s vnútornou bundou veľ. L oranžová	7	ks	54,90	384,30
9.		CXS LONDON 1110 001 155 s vnútornou bundou veľ. XL oranžová	2	ks	54,90	109,80
10.		CXS LONDON 1110 001 155 s vnútornou bundou veľ. 2XL oranžová	2	ks	54,90	109,80
11.		CXS LONDON 1110 001 155 s vnútornou bundou veľ. L zelená	1	ks	54,90	54,90
12.		poltopánka BERYL 01-0691 -VV veľkosť 42	1	ks	13,70	13,70

Suma	1 015,40
-------------	-----------------

Celková suma: EUR 1 015,40

Pečiatka a podpis

ODBERATEL:		OBJEDNÁVKA číslo:	
Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		2020033	
		Peter Červený ml M. Benku 2341/1 955 03 Topoľčany	
DODÁVATEL:		Dátum vyhotovenia	Termín dodania
Peter Červený ml M. Benku 2341/1 955 03 Topoľčany Slovenská republika		IČO: 48151572 DIČ: 1085875065 IČ DPH: SK1085875065	26.10.2020
		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753	
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás nasledovný tovar:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		dekoracia do jamy 1	2	ks	12,00	24,00
2.		dekorácia do jamy 2	1	ks	18,00	18,00
3.	007	križ dubový	10	ks	8,40	84,00
4.	009	šerpa bielo-zlatá	40	ks	1,20	48,00
5.	006	patologický vak čierny	5	ks	6,60	33,00

Suma	207,00
-------------	---------------

Celková suma: EUR 207,00

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2020034	
		BIBO DESIGN s.r.o. Horný Šianec 3135 911 01 Trenčín	
DODÁVATEL: BIBO DESIGN s.r.o. Horný Šianec 3135 911 01 Trenčín Slovenská republika		IČO: 50036564 DIČ: 2120158194 IČ DPH: SK2120158194	Dátum vyhotovenia 26.10.2020 Termín dodania Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom

Objednávame si u Vás výrobu pečiatky podľa prilož. vzoru.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		pečiatka+stočok+doprava	1	ks	71,90	71,90

Suma	71,90
-------------	--------------

Celková suma: EUR 71,90

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2020035	
		BYTTHERM,s.r.o. Hollého 148/46 957 01 Bánovce nad Bebravou	
DODÁVATEL: BYTTHERM,s.r.o. Hollého 148/46 957 01 Bánovce nad Bebravou Slovenská republika		IČO: 31446639 DIČ: 2020416849 IČ DPH: SK2020416849	Dátum vyhotovenia 12.11.2020 Termín dodania Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom
Dodacia adresa: BYTTHERM,s.r.o., Hollého 148/46, 957 01 Bánovce nad Bebravou, Slovenská republika			

Objednávame si u Vás identifikáciu problému kúrenia v byte č. 1 na prízemí, ul. Športovcov 468/21 v Nemšovej.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		identifikácia problému kúrenia byt č.1 ul. Športovcov 468/21	1	ks	0,00	0,00

Suma	0,00
-------------	-------------

Celková suma: EUR 0,00

Pečiatka a podpis

ODBERATEL:		OBJEDNÁVKA číslo:	
Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		2020036	
		Ľubomír Horný Nová Nemšová 914 41 Nemšová	
DODÁVATEL:		Dátum vyhotovenia	Termín dodania
Ľubomír Horný Nová Nemšová 914 41 Nemšová Slovenská republika IČO: 37380052 DIČ: 1043725870 IČ DPH:		13.11.2020	
Dodacia adresa: Ľubomír Horný, Nová Nemšová, 914 41 Nemšová, Slovenská republika		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753	
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás opravu strechy v bytovom dome na ul. Mierové námestie 100/36.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		oprava strechy	1	ks	95,00	95,00

Suma	95,00
-------------	--------------

Celková suma: EUR 95,00

Pečiatka a podpis

ODBERATEL:		OBJEDNÁVKA číslo:	
Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		2020037	
		DRAZIL s.r.o. Janka Palu 48/16 914 41 Nemšová	
DODÁVATEL:		Dátum vyhotovenia	Termín dodania
DRAZIL s.r.o. Janka Palu 48/16 914 41 Nemšová Slovenská republika		IČO: 51159911 DIČ: 2120613935 IČ DPH: SK2120613935	16.11.2020
		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753	
		Spôsob dopravy: Osobný odber	
		Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás pracovné bundy nasledovne:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		prac. bunda Fremont	2	ks	30,60	61,20
2.		prac. bunda reflexná	1	ks	65,88	65,88
3.		zimná obuv	1	ks	19,56	19,56
4.		montérková súprava logo	2	ks	30,36	60,72

Suma	207,36
-------------	---------------

Celková suma: EUR 207,36

Pečiatka a podpis

ODBERATEL:		OBJEDNÁVKA číslo:	
Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		2020038	
		MB SERVIS,s.r.o. Kostolecká 1242/19A 92221 Moravany nad Váhom	
DODÁVATEL:		Dátum vyhotovenia	Termín dodania
MB SERVIS,s.r.o. Kostolecká 1242/19A 92221 Moravany nad Váhom Slovenská republika		IČO: 44020091 DIČ: 2022556294 IČ DPH: SK2022556294	01.12.2020
		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753	
		Spôsob dopravy: Osobný odber	
		Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás servis vozidla vozidla UNIMOG U 400 s cisternou MK-4, ŠPZ TN 688DP.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		servis UNIMOG U 400 TN 688DP	1	ks	0,00	0,00

Suma	0,00
-------------	-------------

Celková suma: EUR 0,00

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2020039	
		PYRO SLOVAKIA s.r.o. Ľ.Stárka 2722 91105 Trenčín	
DODÁVATEL: PYRO SLOVAKIA s.r.o. Ľ.Stárka 2722 91105 Trenčín Slovenská republika		IČO:	Dátum vyhotovenia
		DIČ:	20.11.2020
		IČ DPH:	Termín dodania
		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753	
		Spôsob dopravy: Osobný odber	
		Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás osadenie práškových hasiacich prístrojov v bytovom dome na ul. Odbojárov 7 v Nmešovej, nakoľko nám tieto boli odcudzené.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		PHP práškový 6kg	3	ks	30,00	90,00
2.		montáž a doprava	1	ks	19,20	19,20

Suma	109,20
-------------	---------------

Celková suma: EUR 109,20

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2020040		
		KPS izolácie, spol. s r.o. Opatovská 113/184 911 01 Trenčín		
DODÁVATEL: KPS izolácie, spol. s r.o. Opatovská 113/184 911 01 Trenčín Slovenská republika		IČO: 36351121 DIČ: 2022120782 IČ DPH: SK2022120782	Dátum vyhotovenia 03.12.2020	Termín dodania
		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753		
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom		

Na základe cenovej ponuky zo dňa 02.12.2020 si objednávame u Vás opravu strechy v bytovom dome ul. Odbojárrov 7 v Nemšovej.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		izolácia strechy	60	m2	6,60	396,00
2.		izolácia vetracích komínov	15	ks	16,80	252,00
3.		výmena strešných vpustí	3	ks	90,00	270,00
4.		montáž	1	ks	846,00	846,00

Suma	1 764,00
-------------	-----------------

Celková suma: EUR 1 764,00

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2020041	
		BWSS, s.r.o. Gagarinova 1009/38 018 41 Dubnica nad Váhom	
DODÁVATEL: BWSS, s.r.o. Gagarinova 1009/38 018 41 Dubnica nad Váhom Slovenská republika		IČO: 47707071 DIČ: SK2024085019 IČ DPH: SKSK202408501	Dátum vyhotovenia 07.12.2020 Termín dodania
Dodacia adresa: BWSS, s.r.o., Gagarinova 1009/38, 018 41 Dubnica nad Váhom, Slovenská republika		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás školenie zamestnancov BOZP - práce vo výškach a nad voľnou hĺbkou a školenie BOZP nasledovne:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		školenie BOZP	1	ks	22,80	22,80
2.		školenie práce vo výškach a nad voľnou hĺbkou	15	ks	20,40	306,00
3.		cestovné náklady	1	ks	4,68	4,68

Suma	333,48
-------------	---------------

Celková suma: EUR 333,48

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2020042	
		3Wslovakia, s.r.o. Na vinohrady 59 91105 Trenčín - Zlatovce	
DODÁVATEL: 3Wslovakia, s.r.o. Na vinohrady 59 91105 Trenčín - Zlatovce Slovenská republika		IČO: DIČ: IČ DPH:	Dátum vyhotovenia 14.12.2020 Termín dodania Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom

Objednávame si u Vás digitálnu pasportizáciu hrobových miest na cintorínoch v meste Nemšová nasledovne:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		digitálna pasportizácia / zameranie, fotografovanie, ročná licencia, graf. sprac., aut. zver.zmlúv, archivfot.jamy/	1	ks	1 735,59	1 735,59

Suma	1 735,59
-------------	-----------------

Celková suma: EUR 1 735,59

Pečiatka a podpis

ODBERATEL:		OBJEDNÁVKA číslo:	
Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		2020043	
		STES spol. s r.o. - Štefanec a syn Kukučínová 476 01901 Ilava	
DODÁVATEL:		Dátum vyhotovenia	Termín dodania
STES spol. s r.o. - Štefanec a syn Kukučínová 476 01901 Ilava Slovenská republika IČO: 36326968 DIČ: 2020116890 IČ DPH: SK2020116890		15.12.2020	
Dodacia adresa: STES spol. s r.o. - Štefanec a syn, Kukučínová 476, 01901 Ilava, Slovenská republika		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753	
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás výmenu vodomero v TÚV v bytových domoch ul. Mierové námestie 100/36 a 97/34 v Nemšovej.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		výmena vodomero v M.N. 36+ M.N.34	30	ks	35,136	1 054,080
2.		výmena vod. kotoľňa	2	ks	69,264	138,528
3.		zhot. protokolu + doprava	1	ks	297,888	297,888

Suma	1 490,50
-------------	-----------------

Celková suma: EUR 1 490,50

Pečiatka a podpis